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Budapeszt Eger Szentendre
Kraj: Węgry, miejsce: Budapeszt transport: Autokar

Budapeszt to jedna z najpiękniejszych stolic Europy, zwana „Perłą Dunaju” i „Paryżem Wschodu”. No-woczesna metropolia zachwyca
malowniczym położeniem i bogactwem zabytków. Każdy doceni niezwykły urok i niepowtarzalną atmosferę tego miasta. Urzeka widok z
Zamkowego Wzgórza na wspaniałe budow-le, majestatyczne mosty i rozchodzące się promieniście aleje. Rzeka dzieli miasto na dwie części:
prawo-brzeżną, pagórkowatą, zabytkową Budę i lewobrzeżny, nizinny, pełen energii i ruchu Peszt. Krótki wypad do Budapesztu to znakomity
pomysł na ciekawy weekend. Udane zakupy, pikantne potrawy, ostra czerwo-na papryka, gulasz, leczo, salami i wspaniałe wina – to jest to!

DZIEŃ 1 

Wyjazd w godzinach nocnych  (do ustalenia), przejazd do Egeru, po drodze z przystankami.
przyjazd do Egeru
zwiedzanie Egeru z przewodnikiem - w programie:
Kościół Minorytów (z relikwiami św. Kingi, królowej Jadwigi oraz Bł. Jolanty),
 Minaret - to najlepiej zachowany minaret na Węgrzech, jego wieża ma 40 metrów wysokości, a balkonik na wieży znajduje się na
wysokości 26 metrów, minaret został wzniesiony 1596 r. i był częścią meczetu, który jednak w 1841 roku został rozebrany.
Zamek Egerski - Zamek Egri to jedno z najpopularniejszych muzeów na Węgrzech i główny symbol Egeru, Zamek został zbudowany
prawdopodobnie w drugiej połowie XIII wieku, w następstwie najazdu tatarskiego, funkcjonowało on jako zamek rycerski. W 1552
roku kapitan István Dobó pobił na głowę trzydziestokrotnie liczebniejsze wojsko sułtana pod dowództwem wezyra Achmeda.
Plac Istvana Dobo - stván Dobó został kapitanem zamku w Egerze w roku 1548. Był nie tylko wybitnym strategiem, ale także panem
feudalnym. Jego zadanie było jasne: uczynić  zamek jak najsilniejszym i jak najbezpieczniejszym na czas ataku. Zwiększył on
uzbrojenie i liczebność straży. Dla uczczenia tej postaci wzniesiono na placu Dobó pomnik kapitana.
Chwila czasu wolnego
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
kolacja z degustacją win w Dolinie Pięknej Pani

 

DZIEŃ 2  

 śniadanie i po śniadaniu wykwaterowanie
Wyjazd do Budapesztu
przyjazd do Szentendre
Szentendre nazywane jest najpiękniejszym małym miastem Węgier i jednym z najpiękniejszych w Europie Środkowej. To mekka
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artystów, mieszka ich tu kilkuset, tak samo jak kilkuset mieszkańców przyznaje się do narodowości… serbskiej. Życie płynie tu
wolniej, smaczniej, milej i pewnie dlatego mieszkańcu Budapesztu uciekają to w ciepłe wieczory lub na cały weekend, taki polski
Kazimierz Dolny to tutaj pospacerujemy urokliwymi uliczkami, zjemy najlepsze langosze i wypijemy lampkę wina
Następnie udamy się do Budapesztu
zakwaterujemy się w naszym hotelu, będzie chwila czasu na odświeżenie się po podróży i przygotowanie do kolacji.
Przejazd do Restauracji Trofea na kolację w formule all you can eat – 40 dań do wyboru, piwo, wino, napoje bez ograniczeń, muzyka
na żywo! 
Powrót do hotelu ok. 20.30

 

DZIEŃ 3

Śniadanie w hotelu
wyjazd na zwiedzanie Budapesztu z przewodnikiem, w programie:
Wyspa św. Małgorzaty
Plac Bohaterów - najpiękniejszy, reprezentacyjny plac stolicy,
Park Miejski, Zamek Vajdahunyad - bajkowa budowla malowniczo położona wśród drzew nad brzegiem jeziora (z zewnątrz)
Szechenyi Fürdo - jeden z największych w Europie kompleksów basenowych, dzielnica ambasad
przejazd autokarem 2,5 km aleją Andrassiego - najbardziej reprezentacyjną ulicą miasta  Opera otwarta w 1884 r., dorównująca
architekturą i bogactwem wnętrz ówczesnym operom Paryża, Wiednia i Drezna,
Plac Oktogon  
Przejazd pod Parlament, spacer do placu Vörösmarty,
Bazylika św. Stefana - największa świątynia Budapesztu,
Kolacja w hotelu lub na mieście
Wieczorny rejs statkiem po Dunaju z lampką szmpana! Nie ma nic wspanialszego niż oglądać miasta nocą! A Budapeszt nocą robi
ogromne wrażenie! A tym bardziej z pozycji statku. Po całym dniu zwiedzania pieszo i autokarem usiądziemy wygodnie na pokładzie
statku, z szampanem w ręku i przy dźwiękach nastrojowej muzyki będziemy podziwiać pięknie oświetlone zabytki Budapesztu


